Estado do Piauí

CÂMARA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUÍ

CNPJ: 02.356.473/0001-51

Rua Pedro Mendes Borges, SN – Centro

CEP - 64.548-000 – Wall Ferraz - Piauí

Rua Pedro Mendes Borges, SN – Bairro Centro – CEP 64.548-000 email camarawallferraz@gmail.com
– CNPJ 02.356.473/0001-51

Portaria 06/2024                 Wall Ferraz Piauí, 02 de abril de 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUÍ, no uso de
suas atribuições legais e fulcro na legislação pertinente:

Considerando a necessidade da designação de um fiscal de contratos para a
CÂMARA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUÍ.

 RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Sra. MARIA CLARA DE MOURA FERREIRA, portadora do
CPF nº 612.888.873-96 e do RG nº 4.374.427 SSP/PI, para o cargo de Fiscal de
Contratos da Câmara Municipal de Wall Ferraz Piauí.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Wall Ferraz Piauí – Estado do Piauí.

Wall Ferraz Piauí (PI), 02 de abril de 2024

_______________________________
Francisco Pinheiro Leal

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Wall Ferraz - PI

		2024-05-23T09:35:09-0300
	FRANCISCO PINHEIRO LEAL:32724519353